
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Рыбковская средняя общеобразовательная школа" 

Сафоновского района Смоленской области 

ПРИКАЗ 

"01" сентября 2021 года                                                                       №50 

О назначении ответственного инспектора по ПДД  

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и 

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма  на 2021-2022 

учебный год 

приказываю: 

1. Назначить общественным инспектором по безопасности дорожного 

движения в школе Теребнева Е.В., преподавателя - организатора ОБЖ. 

2. Теребневу Е.В. совместно с Бочкаревой С.Д., заместителем директора 

школы по воспитательной работе разработать план мероприятий по 

безопасности дорожного движения и предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма на 2021-2022 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                          В.А. Гуренкова 

С приказом ознакомлен: 

                                  Е.В. Теребнев           "02" сентября 2021 года 

                                  С.Д. Бочкарева         "02" сентября 2021 года 

 

 


